

Greven EL ApS

Toftøkærvej 110
2860 Søborg

Årsrapport
8. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Peter Greve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Greven EL ApS
Toftekærsvej 110
2860 Søborg

CVR-nr: 40847472

Regnskabsår: 08/10/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og el-installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 80.514 efter skat. Egenkapitalen er pr. 30. juni 2020 med kr. 120.514.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		431.961
Personaleomkostninger		-315.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.333
Resultat af ordinær primær drift		105.238
Øvrige finansielle omkostninger		-624
Ordinært resultat før skat		104.614
Skat af årets resultat	1	-24.100
Årets resultat		80.514
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		80.514
I alt		80.514

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.667
Materielle anlægsaktiver i alt		56.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000
Anlægsaktiver i alt		181.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.957
Tilgodehavender i alt		614.957
Likvide beholdninger		92.237
Omsætningsaktiver i alt		707.194
Aktiver i alt		888.861

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		80.514
Egenkapital i alt		120.514
Hensættelse til udskudt skat		1.247
Hensatte forpligtelser i alt		1.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.770
Skyldig selskabsskat		22.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		178.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.100
Gældsforpligtelser i alt		767.100
Passiver i alt		888.861

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	22.853
Ændring af udskudt skat	1.247
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<hr/> 24.099 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MALN Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret